

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Rektangel

sb
Tekstboks
29

sb
Linje

sb
Linje


POS | QTY [ PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 90100692 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT M8

2 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

3 2 404272 BORSTE ANTE-BRUSH

4 4 404273 LEJE BEARING

5 2 404274 STRAMMERULLE PULLEY

6 2 404275 KOBBER DAKSEL COPPER COVERING

7 2 404276 BAND BELT

8 3 404277 STRAMMERULLE PULLEY

9 8 404278 LEJE BEARING

10 4 404279 SKIVE WASHER

11 2 404280 ARM ARM

12 2 404281 LEJE BEARING FRAME

13 4 404282 PANEL PANEL

14 4 404283 STIFT 8X98 PIN 3X98

15 2 404284 LEJE BEARING FRAME-1

16 2 404285 BORSTE COLUM BRUSH

17 1 404286 ARM LEVER

18 2 404287 FJEDER SPRING

19 2 404288 AKSEL STEEING AXLE

20 2 404289 PLADE SETTING PLATE

21 20 404290 PLASTTITE 3.5X20 SCREW ST3.5X20

22 2 404291 HANDHJUL HANDWHEEL

23 2 90102933 STALBOLT M8X140 FZB BOLT 8X140

24 1 404292 BAND BRUSH BELT

25 2 404293 HJULKAPSEL R@D WHEEL HUB RED

25 2 404294 HJULKAPSEL GUL WHEEL HUB YELLOW

26 2 90102945 STALBOLT M10X 55 FZB 8.8 SCREW

27 2 404295 FJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER M10

28 2 404296 KOBBER DAKSEL COPPER SLEEVE

29 2 404297 HJUL KOMPLET WHEEL ASSY

31 2 90102308 PLANSKIVE M5 FZB WASHER

32 2 404299 UNDERSTYRRZR HANDLE LOWER

33 1 404300 OVERSTYR HANDLE UPPER

34 2 404301 HANDHJUL HANDWHEEL

35 1 404302 OPSAMLER @VRE R@D COLLECTORBOX COVER RED

35 1 404303 OPSAMLER @VRE GUL COLLECTORBOX COVER
YELLOW

36 1 404304 OPSAMLER NEDRE R@D COLLECTORBOX RED

36 1 404305 OPSAMLER NEDRE GUL COLLECTORBOX YELLOW

37 1 404306 BAND DRIVING BELT

38 1 404307 GUMMIPAKNING SEAL STRIPE

39 2 90102876 Stalbolt M5x60 8.8 FZB BOLT 5X60

40 2 90102308 PLANSKIVE M5 FZB WASHER

41 2 404308 HANDHJUL HANDWHEEL

42 2 404309 ISOLATOR INSULATION SLEEVE

43 2 90102871 STALBOLT M 5X35 8.8 FZB BOLT M5X35

44 1 404310 CHASSIS FRAME

45 1 404311 NASEHJUL WHEEL FRONT

46 2 404312 STIFT 8X12 PIN 5X12






